obediēs voci eoz. Sz nūc pēta q^z so pctm meus
 t reuertere meū vt adorē dñz. Et ait samuel ad
 saul. Nō reuertar tecū: q^z piecisti smonē dñi: t p
 iecit te dñs: ne sis rex sup isrl. Et puersus est sa-
 muel vt abiret. Ille at app̄hēdit sūmitatē pallij
 ei^z: q^z t scissa est. Et ait ad eū samuel. Scidit do-
 min^z regnū isrl a te hodie t tradidit illō primo
 tuo meliori te. Porro triūphator i isrl nō p̄cet
 penitūdine nō flectet. Neg^z enī hō evt agat peni-
 tentiā. At ille ait. Peccavi. Sed nunc honora
 me corā seniorib^z ppl'i mei t corā isrl. t reuertere
 meū vt adorē dñz deus tuū. Reuersus g^o samuel
 secut^z ē saulē. Et adorauit saul dñm. Dicitq^z sa-
 muel. Adducite ad me agag regē amalech. Et
 oblatus est ei agag pinguissim^z tremēs. Et dixit
 agag. Siccine separat amara mors. Et ait sa-
 muel. Sicut fec^z absq^z liber^z mīleres gladi^z tu^z sic
 absq^z liber^z erit inf mīleres mī tua. Et in frusta
 p̄cidit eū samuel corā dño i galgalis. Abiit at sa-
 muel in ramathā: saul nō ascēdit in domū suā in
 gabaa. Et nō vidit samuel vltra saul vsq^z in diē
 mortis sue. Veruntū lugebat samuel saul qm^z do-
 minum penitebat q^z p̄stituisset regē saul sup isrl.
L.S. De vnciōe dāuid i regē i domo patris
 sui. de spū neq^z q^z verabat saul. de dāuid q^z percu-
 tiebat citharam. **La.XVI**
Dixitq^z dñs ad samuelē. Usq^z tu lu-
 ges saul. cū ego proiecerim eū ne regnet
 super israel. Imple cornu tuū oleo. t ve-
 ni vt mittā te ad isai bethleemitē. Prouidi enī
 in filiis eius mībi regē. Et ait samuel. Quo va-
 dam. Audiet enī sault interficiet me. Et ait dñs
 Vitulum de armēto tolles in manu tua t dices
 Ad imolādū dño veni. Et vocabis isai ad victi-
 mā: et ego oñdam tibi qd facias: t vngues quē
 cūq^z mōstrauero tibi. Fecit ergo samuel sic locu-
 tus est ei dñs. Venitq^z in bethleem. Et amirati
 sunt seniores ciuitatis occurrētes ei. Dixerūtq^z
 Pacificus ne ē ingressus tu^z? Et ait. Pacificus
 ad imolādū dño veni. Sāctificam^z; et venite me
 cū vt imolē. Sāctificauit ergo isai t fili^z: t voca-
 uitq^z eos ad sacrificiū. Lūc^z ingressi eēntvidit
 heliab t ait. Nū corā dño ē x̄ps eius. Dixit dñs
 ad samuelē. Ne respicias vultū eius neq^z altitu-
 dinem stature eius: qm^z abieci eum nec iuxta ins-
 titū boīs ego iudico. Homo enī videt ea q^z pa-
 rent dñs autē intueſ cor. Et vocauit isai amina-
 dab et adduxit eum corā samuel. Qui dixit. Nec
 hunc elegit dñs. Adduxit autē isai samma d quo
 ait. Etiā hunc nō elegit dñs. Adduxit itaq^z isai
 septē filios suos corā samuel. Et ait samuel ad
 isai. Non elegit dñs ex istis. Dicitq^z samuel ad
 isai. Nunquid iam cōpletū sunt fili^z? Qui r̄ndit.
 Adhuc reliqu^z est pūul^z t pascit oues. Et ait sa-
 muel ad isai. Vitte et adduc eum. Nec enī discū-
 benuis priusq^z huc ille veniat. Visit ergo et ad-